販売代理店各位

２０２３年 10 月吉日
                              株式会社ピボット

生産終了品のご案内

 拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、長らくご愛顧をいただいております下記製品に関しまして、すでに再生産は終了し

ており、在庫につきましては無くなり次第終了となりますのでご案内申し上げます。

敬具

記

該当製品

PROGAUGEΦ52  PT5-W（在庫終了）

PROGAUGEΦ52  PT5-X

PROGAUGEΦ80  PTX-W（在庫終了）

シフトランプ  SLP（在庫終了）

以上